広 島 大 学 文 書 館
HIROSHIMA UNIVERSITY ARCHIVES

1-1, Kagamiyama 1-chome, Higashi-Hiroshima, JAPAN, 739-8524
Phone: +81-82-424-6050, Fax: +81-82-424-6049

平成27年10月15日

各 位
広 島 大 学 文 書 館

館長 小池 聖一(公印省略)

第1回広島大学文書館研究集会開催について（ご案内）

拝啓 秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、このたび広島大学文書館では、「個人文書の収集・整理・公開に関する諸課題」というテーマ

で別紙の通り研究集会を開催いたします。
ついては出欠について11月19日（木）までに参加申込書にご記入のうえ、当館へご連絡いただき

ますようお願い申し上げます。
なお、開催にあたっての企画趣意書を同封しましたので、ご高覧くださいますようお願い申し上げ

ます。また、本研究集会の内容につきましては、『広島大学文書館研究叢書』第2号として刊行したし

ますので、あわせてご了知いただければ幸いです。
ご多忙の折とは存じますが、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日 時：平成27年12月5日（土）13:00～
場 所：広島大学東広島キャンパス（広島県東広島市）
テーマ：「個人文書の収集・整理・公開に関する諸課題」

【本件連絡先】

広島大学文書館 （担当 小宮山）

〒739-8524 広島県東広島市鏡山1-1-1

TEL 082-424-6050(代表)

FAX 082-424-6049

E-mail  bunsyokan@office.hiroshima-u.ac.jp